



LUBLIN 2017
700 LAT
MIASTA

Zastępca Prezydenta Miasta Lublin



Departament Inwestycji i Rozwoju

Plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2010, fax: +48 81 466 2011
e-mail: zastepcy.prezydenta@lublin.eu, ePUAP: /UMLublin/skrytka, www.um.lublin.eu

OR-ZU-II.0003.1.133.2016

Lublin, 01.07.2016 r.

Pan Piotr Popiel
Radny Rady Miasta Lublin
za pośrednictwem
Pana
Piotra Kowalczyka
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Szanowny Panie,

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 17 czerwca 2016 r. w sprawie udzielenia informacji o aktualnie prowadzonych pracach nad MPZP na terenie dzielnic Głusk i Abramowice informuję, że na terenie dzielnicy Głusk trwają prace nad opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zainicjowane Uchwałą nr 1229/XLVI/2010 Rady Miasta Lublin z dnia 4 listopada 2010 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin – część VI G (południowo-zachodnia) Głusk – Abramowice.

Projekt planu jest obecnie na etapie opiniowania przez Miejską Komisję Urbanistyczno – Architektoniczną. W następnej kolejności (po wydaniu przez Komisję ostatecznej opinii) projekt zostanie skierowany do uzgodnień i opiniowania do instytucji określonych w Ustawie z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (art. 17, pkt.6). Po zakończeniu uzgodnień projekt zostanie wyłożony do publicznego wglądu. Ze względu na trudny do przewidzenia termin zakończenia uzgodnień niemożliwe jest określenie precyzyjnej daty wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu.

W odpowiedzi na pytanie o możliwość umieszczenia w planie zapisów uniemożliwiających budowę spopieliarni zwłok informuję, że zapis taki jest możliwy w przypadku, gdy zaistnieją ku temu istotne przesłanki.

Odnosnie pytania dotyczącego wniosków do ww. miejscowego planu

Zastępca Prezydenta Miasta Lublin

zagospodarowania przestrzennego informuję, co następuje:

1. Wnioski złożone przed terminem - wniosków takich złożono 43 (w latach 1997 – 2010). Wnioski te dotyczą głównie przeznaczenia działek na cele budowlane o różnych funkcjach (jednorodzinne, usługowe, transportowo-składowe) oraz zmiany układu komunikacyjnego (wnioski o wyznaczenie lub usunięcie w planie drogi, parkingu).
2. Wnioski złożone w terminie przez instytucje określone Ustawie o planowaniu – wniosków tych złożono 21 i dotyczą one spraw leżących w kompetencjach wnioskujących instytucji i urzędów.
3. Wnioski złożone w ustawowym terminie przez osoby fizyczne po podjęciu przez Radę Miasta Lublin uchwały Nr 1229/XLVI/2010 z dnia 4 listopada 2010 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin - część VI G (południowo-zachodnia) Głusk - Abramowice i zamieszczeniu w prasie w dniu 28 grudnia 2010 r. ogłoszenia o przystąpieniu do sporządzenia w/w planu – wniosków takich złożono 25 i dotyczą przekształcenia działek rolnych na budowlane o różnych funkcjach oraz zmian w układzie komunikacyjnym (wyznaczenie lub likwidacja dróg dojazdowych). Jeden z wniosków dotyczył rozszerzenia terenu istniejącego cmentarza parafialnego.
4. Wnioski złożone po terminie i przekazane zespołowi projektowemu – wniosków takich złożono 19 i dotyczą one przekształcenia działek rolnych na budowlane o różnych funkcjach oraz zmian w układzie komunikacyjnym (wyznaczenie,likwidacja lub korekta przebiegu dróg). Jeden z wniosków dotyczył rozszerzenia terenu istniejącego cmentarza parafialnego.